
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 
 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

16.04.2015г.                                                                                                                            № 350 
г.Камышлов 

  

 

О внесении изменений в Порядок предоставления сведений  

о расходах лицами, замещающими муниципальные должности и должности 

муниципальной службы в администрации муниципального образования 

Камышловский муниципальный район, утверждѐнный постановлением 

главы муниципального образования Камышловский  

муниципальный район от 01 июля 2013 года № 603  

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                          

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 1статьи 3 Федерального 

закона  от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов 

лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,   

пунктом 2 статьи 12-1 Закона Свердловской области от 20 февраля 2009 года           

«О противодействии коррупции в Свердловской области», руководствуясь 

статьей 27 Устава муниципального образования Камышловский муниципальный 

район, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок предоставления сведений о расходах, лицами, 

замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в 

администрации  муниципального образования Камышловский муниципальный 

район, утверждѐнный постановлением главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 01 июля 2013 года № 603 следующие 

изменения: 

- пункты 3 и 4 изложить в следующей редакции: «3. Муниципальные 

служащие администрации, представляют сведения о своих расходах, расходах 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в кадровую службу органа 

местного самоуправления муниципального образования Камышловский  

муниципальный район по форме, утвержденной нормативным правовым актом 

Российской Федерации. 
Лицо, замещающее выборную муниципальную должность предоставляет 

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

Губернатору Свердловской области. 

 

consultantplus://offline/ref=D90A2F1703EFF1070A63F99214A7E2CAE14E51A940D2DDEEE56A4E3351kEnCF


 2 

 4. Сведения о расходах представляются ежегодно по каждой сделке, 

предусмотренной пунктом 2 настоящего Порядка, совершенной за 

предшествующий календарный год (отчетный период) с 01 января по 31 декабря:  

 1) лицом, замещающим выборную муниципальную должность, - не позднее 

01 апреля года, следующего за отчетным;  

 2) муниципальными служащими администрации - не позднее 30 апреля 

года, следующего за отчетным.» 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район в сети Интернет http://kamyshlovsky-region.ru/. 

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения 

возникшие с момента вступления в законную силу Закона Свердловской области 

от 20 марта 2015 года № 26-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы 

Свердловской области». 

 

  
Глава муниципального образования 

Камышловский муниципальный  район                                                 Е.А.Баранов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
. 


